
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIV Čepin, 27. travnja 2018. Broj 10. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

48. Zaključak o sklapanju Ugovora o sufinanciranju 

djelatnosti dadilje na području Općine Čepin za 2018. 

godinu…………………………………………........167 

 

 

 

49. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog 

plana uređenja „Plandište 2“ u Čepinu………….…..167 

 

************************************************************************************************

Temeljem članka 6. Odluke o sufinanciranju 

djelatnosti dadilja na području Općine Čepin („Službeni 

glasnik Općine Čepin“, broj 8/18.) i članka 46. Statuta 

Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 

5/18.-pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Čepin, 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Ugovora o sufinanciranju djelatnosti 

dadilje na području Općine Čepin za 2018. godinu 

 

I. 

 

 Općina Čepin sklopit će Ugovor o sufinanciranju 

djelatnosti dadilje na području Općine Čepin za 2018. 

godinu s Melitom Primorac iz Čepina, Ulica Papuka 38, 

vlasnicom obrta za čuvanje djece “SUNCE” iz Čepina, 

Psunjska 109, OIB: 87247547698. 

 

II. 

 

 Općina Čepin isplatit će Meliti Primorac iz Čepina, 

Ulica Papuka 38, vlasnici obrta za čuvanje djece 

“SUNCE” iz Čepina, bespovratnu novčanu potporu, za 

svrhu navedenu u točki I. ovog Zaključka, u iznosu od 

500,00 kn mjesečno po djetetu čija oba roditelja, 

samohrani roditelj ili skrbnik imaju prebivalište na 

području Općine Čepin. 

 

III. 

 

Financijska sredstva navedena u točki II. ovog 

Zaključka, osigurana su u Proračunu Općine Čepin za 

2018. godinu. 

 

IV. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 601-01/18-01/3 

URBROJ: 2158/05-18-2 

 

Čepin, 20. travnja 2018. 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

                    Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine“, broj 153/13. i 65/17.) i 

članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik 

Općine Čepin“, broj 5/18. –pročišćeni tekst), općinski 

načelnik Općine Čepin, donosi 

 

ZAKLJUČAK  

o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja  

„Plandište 2“ u Čepinu 

 

Članak 1. 

 



Stranica 168                                             „Službeni glasnik“                                                    Broj 10.     

  
Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja 

„Plandište 2“ u Čepinu (u daljnjem tekstu: Prijedlog 

plana). 

 

Prijedlog plana sadrži tekstualni i grafički dio Plana, 

te Sažetak za javnost. 

 

Članak 2. 

 

Prijedlog plana se upućuje u javnu raspravu. Javna 

rasprava s javnim uvidom trajat će trideset  (30) dana u 

vremenu od 09.05.2018. do 07.06.2018. godine. 

 

Članak 3. 

 

Prijedlog plana (tekstualni i grafički dio) bit će 

izložen u Općini Čepin, Kralja Zvonimira 105, 31431 

Čepin, svakim danom od 09,00 do 14,00 sati. 

 

Članak 4. 

 

Tijekom trajanja javne rasprave bit će organizirano 

javno izlaganje Prijedloga plana u Općini Čepin, Kralja 

Zvonimira 105, 31431 Čepin, dana 24.05.2018. godine, 

u 10,00 sati. 

 

Članak 5. 

 

Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na 

Prijedlog plana mogu se dostaviti Upravnom odjelu za 

gospodarstvo i komunalno-stambenu djelatnost Općine 

Čepin najkasnije do isteka roka javne rasprave 

07.06.2018. godine. 

 

Članak 6. 

 

Općinski načelnik Općine Čepin se obvezuje: 

 

- po donošenju ovog Zaključka, o njegovom 

sadržaju i trajanju javne rasprave izvijestiti 

sredstva javnog priopćavanja,  

- Uputiti posebnu pisanu obavijest o donošenju 

ovog Zaključka s pozivom na javno izlaganje, 

tijelima opisanim u članku 97. Zakona. 

 

Članak 7. 

 

Ovaj Zaključak obvezno se objavljuje u 

„Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 350-01/16-01/10 

URBROJ: 2158/05-18-26 

 

Čepin, 26. travnja 2018. 

                                                                                                    

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                       Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


